АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022

  № 729
    г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О подготовке проекта по внесению изменений

в документ территориального планирования

муниципального образования «Город Новошахтинск»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить подготовку проекта по внесению изменений в документ территориального планирования муниципального образования «Город Новошахтинск»: Генеральный план городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2006 – 2026 годы в рамках реализации подпрограммы № 1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Новошахтинск» муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики», утвержденной постановлением Администрации города от 23.11.2018 № 1168 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики».

2. Отделу главного архитектора Администрации города (Бобрицкая А.И.) подготовить техническое задание на разработку данного проекта в срок до 10.07.2022.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел главного архитектора Администрации города